

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																						
		Класс 1		Класс 2		Класс 3				Класс 4														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
																								3.1
Рабочие места (ед.)	28	0	0	22	4	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	0	0	27	17	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
69	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
70	Заместитель директора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71	Заместитель директора по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

**Административно-управленческий персонал**

<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																	
72	Водитель автопогрузчика	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и помещений	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия</b>																	
75	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центральная заводская лаборатория</b>																	
76	Инженер-дефектоскопист	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Механо-энергетический отдел</b>																	
77	Начальник МЭО	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Токарь	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Механоборочный участок</b>																	
82	Начальник МСУ	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электросталеплавильный участок</b>																	
83	Начальник участка ЭСПУ	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Газорезчик	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
85	Мастер по подготовке производства	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Плавильщик металла и сплавов 2 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да
87	Плавильщик металла и сплавов 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
88	Полсобный рабочий (улица)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Полсобный рабочий (цех)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
91	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Участок нестандартного оборудования</b>																	
92	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

Коммерческий отдел																					
96	Начальник коммерческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Зинченко С. Н.  
(ФИО)

18.12.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.О. главного инженера

(должность)

(подпись)

Туканов С. В.  
(ФИО)

18.12.20  
(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Датчева М. А.  
(ФИО)

18.12.2020  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

981

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шмаков Денис Владимирович  
(ФИО)

11.12.2020  
(дата)